
 
 
 
 

天皇陛下御即位奉祝記帳所へのご協力の御礼とご報告について 

 

 

天皇陛下御即位にあたり、本年 5 月 1 日（水）～3 日（金）及び 10 月 22 日（火）に、すべ

ての区役所及び市役所に記帳所を設置しました。 

自治会・町内会のみなさまにおかれましては、近隣の方々へのご周知へのご協力や、ご記帳

を賜り、誠にありがとうございました。 

深く御礼を申し上げますとともに、結果につきましてご報告いたします。 

 

 

 

１ 開設期間 

令和元年 5月 1日（水）、2日（木）、3日（金）及び 10月 22日（火） 

 

２ 開設時間 

各日、午前 10時 00分から午後４時 00分まで 

 

３ ご記帳筆数 

 

 

※芳名帳は、5月 20日(月)及び 11月 1日(金)に宮内庁にお届けしました。 

 

 

 

担当：総務局総務課庶務係 山下・武内 

TEL 671-2081 

市民局区連絡調整課区調整係 

林・辻 

TEL 671-2067 

5/1(水) 5/2(木) 5/3(金) 5月計 10/22(火) 合 計 

2,872 2,944 3,438 9,254 2,494 11,748 

市連会 11 月定例会説明資料 

令 和 元 年 1 1 月 1 2 日 

総 務 局 総 務 課 

市 民 局 区 連 絡 調 整 課 


